Чёваш Республикин

Шупашкар район.нчи

Ишлей ял

поселений.н администраций.

ЙЫШЁНУ
25.08.2021г. № 121

Ишлей ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарский  район

Администрация

Ишлейского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.08.2021г._г._№ 121
село Ишлеи

	О внесении дополнений в постановление администрации Ишлейского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики от 30.12.2019 №203 «О порядке осуществления администрацией Ишлейского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Ишлейского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики и главных администраторов (администраторов) источников финансирования дефицита бюджета Ишлейского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики»

Руководствуясь статьями 154, 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 18.12.2013 № 125н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации  и  их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации», от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения  кодов  бюджетной  классификации Российской  Федерации, их структуре  и  принципах  назначения», от 06.06.2019 № 86н  «Об  утверждении   кодов (перечней кодов)  бюджетной  классификации  Российской  Федерации,  относящихся к федеральному  бюджету и  бюджетам  государственных внебюджетных фондов Российской   Федерации»  администрация   Ишлейского   сельского   поселения   п о с т а н о в л я е т:
В приложение № 1 «Источники доходов бюджета Ишлейского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, закрепленные за администрацией Ишлейского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики» к постановлению главы Ишлейского сельского поселения от 30.12.2019 № 203 внести следующие дополнения:

дополнить позицией:

	«993
	2 19 25555 10 0000 150
	Возврат остатков субсидий на реализацию программ формирования современной городской среды из бюджетов сельских поселений»

	Глава Ишлейского сельского поселения
	Е.Н.Субботин